



# Jakob Byskov Holding ApS

Jacob Knudsen Vej 16A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 31 10 60

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Jakob Byskov Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Byskov Holding ApS Jacob Knudsen Vej 16A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 31 10 60
	Stiftet: 30. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Byskov Ovesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Aarhus Ingeniørerne ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder og værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 474.064 kr. mod 109.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.747</b>	<b>-18.762</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.032	266.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	972
Andre finansielle indtægter	308.901	160.217
Nedskrivning af finansielle aktiver	103.177	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.530	-342.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.333</b>	<b>66.387</b>
Skat af årets resultat	11.731	43.098
<b>Årets resultat</b>	<b>474.064</b>	<b>109.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.488	-328.153
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Overføres til overført resultat	356.552	162.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>474.064</b>	<b>109.485</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.875	368.844
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.573.733	2.583.333
3	Andre tilgodehavender	190.476	190.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.987.084</u>	<u>3.142.653</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.987.084</u></b>	<b><u>3.142.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.282	0
	Tilgodehavende selskabsskat	919	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.052	243.680
	Andre tilgodehavender	55.539	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>343.792</u>	<u>263.680</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.822.220	1.832.087
	Værdipapirer i alt	<u>1.822.220</u>	<u>1.832.087</u>
	Likvide beholdninger	61.254	6.589
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.227.266</u></b>	<b><u>2.102.356</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.214.350</u></b>	<b><u>5.245.009</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.488
Overført resultat	3.731.116	3.374.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.906.116</b>	<b>3.732.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.650
Gæld til pengeinstitutter	1.302.234	1.501.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	228
Selskabsskat	0	505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.234	1.508.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.308.234</b>	<b>1.512.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.214.350</b>	<b>5.245.009</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	410.641	3.211.926	95.000	3.842.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Resultatandel	0	-328.153	162.638	150.000	-15.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	82.488	3.374.564	150.000	3.732.052
Resultatandel	0	-82.488	356.552	-100.000	174.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.731.116</b>	<b>50.000</b>	<b>3.906.116</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	286.355	286.355
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>286.355</b>	<b>286.355</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	82.488	410.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.032	266.848
Udbytte	-300.000	-595.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-63.480</b>	<b>82.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>222.875</b>	<b>368.844</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aarhus Ingeniørerne ApS	Aarhus	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.583.333	1.559.524
Tilgang i årets løb	252.900	1.023.809
Afgang i årets løb	-262.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>2.573.733</b>	<b>2.583.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.573.733</b>	<b>2.583.333</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2022	190.476	0
Tilgang i årets løb	0	190.476
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>190.476</b>	<b>190.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>190.476</b>	<b>190.476</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	968.961	853.259
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.698</u>	<u>17.117</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
